ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Москва

22-24 ноября 2022г. № 05-13

О подготовке материалов о достижениях
Профсоюза за 30 лет деятельности

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя Профсоюза
Е.Е. Онищенко о подготовке материалов о достижениях Профсоюза за 30 лет
деятельности, Центральный совет Профсоюза работников РАН отмечает
важность подготовки и представления материалов о достижениях Профсоюза
за 30 лет его деятельности.

Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поручить Информационной комиссии ЦС подготовить предложения по
формату представления информации о достижениях Профсоюза за 30 лет
его деятельности.

Отв.: Н.В. Волчкова, Е.Е. Онищенко
Срок - апрель 2023 года

2. Поручить комиссиям Профсоюза и членам Центрального совета
представить в Информационную комиссию материалы о достижениях
Профсоюза за 30 лет деятельности.
Отв.: председатели комиссий, члены ЦС

Срок - ноябрь 2023 года

3. Включить в план работы Профсоюза подготовку материалов о
достижениях Профсоюза за 30 лет деятельности.

Исполняющий обязанности
председателя Профсоюза

//о

Заместитель председателя 11 рос
\\о\
\\°

Заместитель председателя Прел

о/ А/ х \\ s

Ц Р;
£о\

w V \\
у*

РАН» z

а
*

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. ОнищенкоО

Секретарь заседания ЦС Профсоюза И.В. Карапетян